
UCHWAŁA NR XXIX/19/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/65/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 3 grudnia 2012 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/65/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Szczawno-Zdrój w treści § 2. dodaje się ust. 3, ust. 
4 i ust. 5, które otrzymują następujące brzmienie: 

"3. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 
elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 
dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011 r., Nr 206, poz. 1216). 

4. Wzór deklaracji składany w formie elektronicznej jest tożsamy z załącznikiem do uchwały. 

5. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 09B54E10-5935-48C2-BA35-0B1D3082A537. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku zmian wprowadzonych ustawą z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 228) w art. 6n dodany został ust. 2, zgodnie, z którym Rada Gminy 
określi w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego warunki i tryb składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, w szczególności: ich format elektroniczny oraz układ informacji 
i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne, sposób ich przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz rodzaje podpisu 
elektronicznego, którym powinny być opatrzone. 

Wobec powyższych zmian konieczne jest wprowadzenie zmiany w treści Uchwały Nr XXIV/65/12 Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 03.12.2012r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych 
na obszarze gminy Szczawno-Zdrój poprzez wprowadzenie zapisów dotyczących możliwości składania 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi drogą elektroniczną, zgodnych 
z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

Id: 09B54E10-5935-48C2-BA35-0B1D3082A537. Podpisany Strona 1




